
江城公路分局 2024年-2026年路容路貌清理及沿线设施养护工程成交结果公告

（招标编号：SZZB-24006）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]江城公路分局 2024年-2026年路容路貌清理及沿线设施养护工程:

      中标人：江城豪木工程管理服务部 中标价格：99.113968万元

二、其他：

   江城公路分局 2024年-2026年路容路貌清理及沿线设施养护工程

成交结果公告

项目名称：江城公路分局 2024年-2026年路容路貌清理及沿线设施养护工程

项目编号：SZZB-24006

成交人名称：江城豪木工程管理服务部

成交人排名：第一成交候选人

成交人代码类型：统一社会信用代码

成交人代码：92530826MABP7CXA22

服务期限：3年，具体工作根据当年预算金额来定。

质量要求或服务标准：满足国家、地方相关法律、法规、政策和规程规范及竞争性谈判文件

的各项要求，交工验收的质量评定：满足交通运输部现行《公路工程质量检验评定标准》

（JTGF80/1-2017）、《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020），且一次性验收合

格。竣工验收的质量评定：符合《公路工程质量鉴定办法》；且一次性验收合格。

成交候选人响应磋商文件的资格能力条件：符合竞谈文件要求

投标报价：¥991139.68元 （大写：玖拾玖万壹仟壹佰叁拾玖元陆角捌分）。

采购人：江城公路分局

代理机构：云南山重建设工程招标咨询有限公司

2024年 2 月 29 日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为江城公路分局纪检组。                   



四、联系方式

   招 标 人：江城公路分局                         

   地    址：江城哈尼族彝族自治县勐烈镇桥头村旧寨组 54号                                

   联 系 人：王工                             

   电    话：15912966850                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：云南山重建设工程招标咨询有限公司

   地    址： 昆明市盘龙区白龙路 433号博园世家 41幢 201室

   联 系 人： 刘工

   电    话： 15251765391

   电子邮件： 783367829@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
刘号强


